

国家税务总局广东省税务局
政府采购基础类信息化项目

合 同 书

采购编号: GPCGD20C500HG086F

合同编号: _____

项目编号: 粤电税项【2020】01号

项目名称: 征管操作规范管理支撑平台扩容

甲 方： 国家税务总局广东省税务局电子税务管理办公室

电 话： 0757-81760238 传 真： 0757-81760238

地 址： 广东省佛山市南海区狮山镇南国桃园西门侧

乙 方： 中通服建设有限公司

电 话： 020-87321969 传 真： 020-87320103

地 址： 广州市越秀区原道路 17 号

根据 征管操作规范管理支撑平台扩容项目的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《合同法》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、 货物内容

序号	商品名称	品牌、规格型号、配置（性能参数）	产地	数量	单价	金额(元)
一、货物详列						
(一) 核心产品						
1	管理服务器	华为 2288H V5 服务器 双冗余电源、4 个冗余风扇 CPU: 2 颗 Intel Xeon Gold 6138 处理器（20 核、2.0Ghz 主频） 内存：20*32G DDR4 2666MT/s 内存 硬盘：5 块 1200GB 2.5 寸 10000rpm SAS 硬盘+8 块 4000GB 3.5 寸 7200rpm SATA 硬盘+1 块 1600GB NVME SSD（DWPD3，5 年） 阵列卡：1 块 RAID 卡，支持 SAS、SATA、SSD 硬盘，支持 raid0,1,5,6,10,50,60，配置掉电保护 网口：2*1GE 电口+4*10GE 光口 配置 3 个 PCIe 扩展槽	中国	11	156,078.00	1,716,858.00
2	计算服务器	华为 2288H V5 服务器 双冗余电源、4 个冗余风扇 CPU: 2 颗 Intel Xeon Gold 6266 处理器（22 核、3.0Ghz 主频） 内存：12*32G DDR4 2933MT/s 内存 硬盘：配置 1 块 480GB 企业级 SSD	中国	18	103,846.00	1,869,228.00

		<p>阵列卡：1 块 RAID 卡，支持 SAS、SATA、SSD 硬盘，支持 raid0,1,10</p> <p>网口：12*25GE 光口</p> <p>配置 3 个 PCIe 扩展槽</p>				
3	运维平台 计算服务器一	<p>华为 1288H V5 服务器</p> <p>双冗余电源、4 个冗余风扇</p> <p>CPU：2 颗 Intel Xeon Gold 6138 处理器（20 核、2.0Ghz 主频）</p> <p>内存：10*32G DDR4 2666MT/s 内存</p> <p>硬盘：配置 2 块 600GB 10000rpm SAS 盘 + 配置 4 块 800GB SSD（DWPD3，5 年）</p> <p>阵列卡：1 块 RAID 卡，支持 SAS、SATA、SSD 硬盘，支持 raid0,1,10</p> <p>网口：2*1GE 电口+4*10GE 光口</p> <p>配置 3 个 PCIe 扩展槽</p>	中国	3	57,000.00	171,000.00
4	运维平台 计算服务器二	<p>华为 1288H V5 服务器</p> <p>双冗余电源、4 个冗余风扇</p> <p>CPU：2 颗 Intel Xeon Gold 6138 处理器（20 核、2.0Ghz 主频）</p> <p>内存：24*32G DDR4 2666MT/s 内存</p> <p>硬盘：配置 2 块 1200GB 10000rpm SAS 盘</p> <p>阵列卡：1 块 RAID 卡，支持 SAS、SATA、SSD 硬盘，支持 raid0,1,10</p> <p>网口：2*1GE 电口+4*10GE 光口</p> <p>配置 3 个 PCIe 扩展槽</p>	中国	13	73,000.00	949,000.00
5	运维平台 计算服务器三（核心产品）	<p>华为 2288H V5 服务器</p> <p>双冗余电源、4 个冗余风扇</p> <p>CPU：2 颗 Intel Xeon Gold 6278 处理器（26 核、2.6Ghz 主频）</p> <p>内存：12*16G DDR4 2933MT/s 内存+12*32G DDR4 2933MT/s 内存</p> <p>硬盘：配置 1 块 480GB 企业级 SSD</p> <p>阵列卡：1 块 RAID 卡，支持 SAS、SATA、SSD 硬盘，支持 raid0,1,10</p>	中国	20	97,867.00	1,957,340.00

		网口：8*25GE 光口 配置 3 个 PCIe 扩展槽				
6	运维平台 存储服务器一	华为 Taishan2280 服务器 双冗余电源、4 个冗余风扇 CPU：2 颗鲲鹏 916 处理器（32 核、2.4Ghz 主频） 内存：8*32G DDR4 2666MT/s 内存 硬盘：配置 2 块 1200GB 10000rpm SAS 盘+12 块 10000GB 7200rpm SATA 盘+配置 2 块 3200GB SSD 卡（DWPD3, 5 年） 阵列卡：1 块 RAID 卡，支持 SAS、SATA、SSD 硬盘，支持 raid0,1,10 网口：4*10GE 光口 配置 3 个 PCIe 扩展槽	中国	4	80,000.00	320,000.00
7	运维平台 存储服务器二	华为 2288H V5 服务器 双冗余电源、4 个冗余风扇 CPU：2 颗 Intel Xeon Gold 6140 处理器（18 核、2.3Ghz 主频） 内存：6*16G DDR4 2666MT/s 内存 硬盘：配置 2 块 1200GB 10000rpm SAS 盘+4 块 4000GB NVME SSD（DWPD1, 5 年） 阵列卡：1 块 RAID 卡，支持 SAS、SATA、SSD 硬盘，支持 raid0,1,10 网口：2*1GE 电口+2*10GE 光口	中国	4	70,000.00	280,000.00
8	运维平台 存储服务器三	华为 Taishan200 服务器 双冗余电源、4 个冗余风扇 CPU：2 颗鲲鹏 920-5250 处理器（48 核、2.6Ghz 主频） 内存：12*16G DDR4 2933MT/s 内存 硬盘：配置 12 块 4000GB NVME SSD（DWPD1, 5 年）+配置 1 块 480GB SSD 阵列卡：1 块 RAID 卡，支持 SAS、	中国	9	106,568.00	959,112.00

		SATA、SSD，支持 raid0,1,10 网口：4*25GE 光口				
9	运维平台 存储服务器四	华为 Taishan2280 服务器 双冗余电源、4 个冗余风扇 CPU：2 颗鲲鹏 916 处理器（32 核、2.4Ghz 主频） 内存：8*16G DDR4 2666MT/s 内存 硬盘：配置 2 块 1200GB 10000rpm SAS 盘+配置 12 块 10TB 7200rpm SATA 盘 阵列卡：1 块 RAID 卡，支持 SAS、SATA、SSD 硬盘，支持 raid0,1,10 网口：2*10GE 光口	中国	3	79,727.00	239,181.00
10	数据库服务器一	华为 Taishan200 服务器 双冗余电源、4 个冗余风扇 CPU：2 颗鲲鹏 920-7260 处理器（64 核、2.6Ghz 主频） 内存：12*16G DDR4 2933MT/s 内存 硬盘：配置 1 块 960GB SSD +1 块 480GB SSD（DWPD 1，3 年） 阵列卡：1 块 RAID 卡，支持 SAS、SATA、SSD，支持 raid0,1,10 网口：4*1GE 电口+8*25GE 光口 配置 3 个 PCIe 扩展槽	中国	3	52,053.00	156,159.00
11	数据库服务器二	华为 Taishan200 服务器 双冗余电源、4 个冗余风扇 CPU：2 颗鲲鹏 920-7260 处理器（64 核、2.6Ghz 主频） 内存：32*32G DDR4 2933MT/s 内存 硬盘：配置 1 块 480GB SSD（DWPD 1，3 年） 阵列卡：1 块 RAID 卡，支持 SAS、SATA、SSD，支持 raid0,1,10 网口：4*1GE 电口+8*25GE 光口 配置 3 个 PCIe 扩展槽	中国	5	99,338.00	496,690.00

12	数据库服务器三	<p>华为 Taishan200 服务器 双冗余电源、4 个冗余风扇 CPU: 2 颗鲲鹏 920-7260 处理器 (64 核、2.6Ghz 主频) 内存: 16*32G DDR4 2933MT/s 内存 硬盘: 配置 4 块 7680GB NVME SSD (DWPD1, 5 年) 阵列卡: 1 块 RAID 卡, 支持 SAS、SATA、SSD, 支持 raid0,1,10 网口: 4*1GE 电口+2*25GE 光口</p>	中国	4	214,987.00	859,948.00
13	数据库服务器四	<p>华为 Taishan200 服务器 双冗余电源、4 个冗余风扇 CPU: 2 颗鲲鹏 920-7260 处理器 (64 核、2.6Ghz 主频) 内存: 16*32G DDR4 2666MT/s 内存 硬盘: 配置 6 块 7680GB NVME SSD (DWPD1, 5 年) 阵列卡: 1 块 RAID 卡, 支持 SAS、SATA、SSD, 支持 raid0,1,10 网口: 4*1GE 电口+2*25GE 光口</p>	中国	4	234,531.00	938,124.00
14	核心交换机一	<p>华为 CE16808 交换机: 双主控, 6 块交换网板, 电源、风扇满配, 2 块 36 端口 100GE 光口板, 3 年维保服务</p>	中国	2	615,983.00	1,231,966.00
15	核心交换机二	<p>华为 CE8850-64CQ-EI 交换机: 64 个 100GE QSFP28, 双电源, 3 年维保服务</p>	中国	2	110,443.00	220,886.00
16	汇聚交换机	<p>华为 CE8861-4C-EI 交换机: 32 个 40GE 光接口, 48 个 25GE 光接口, 4 个 100GE 光接口, 双电源, 3 年维保服务</p>	中国	8	88,495.00	707,960.00
17	25GE 接入交换机	<p>华为 CE6865-48S8CQ-EI 交换机: 48 个 25GE SFP28, 8 个 100GE QSFP28, 双电源, 3 年维保服务</p>	中国	22	44,649.00	982,278.00
18	万兆接入交换机	<p>华为 CE6881-48S6CQ 交换机: 48 个万兆 SFP+, 6 个 100G QSFP28, 双电源, 3 年维保服务</p>	中国	8	34,122.00	272,976.00
19	千兆接入交换机一	<p>华为 CE5855-48T4S2Q-EI 交换机: 48 个 BASE-T 接口, 4 个 SFP+ 接口, 2 个 40GE 光接口, 双电源, 3 年维保服务</p>	中国	2	10,963.00	21,926.00

20	千兆接入交换机二	华为 S5731-S48T4X 交换机: 48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口, 4 个万兆 SFP+, 双电源, 3 年维保服务	中国	19	10,650.00	202,350.00
21	路由器	华为 NetEngine 8000 M14 路由器: 双主控, 双交换网单元, 10 个千兆光口, 10 个万兆光口, 4 个交流电源, 3 年维保服务	中国	2	350,227.00	700,454.00
22	防火墙一	华为 USG6650E 防火墙: 12 个千兆电口, 12 个万兆光口, 2 个 40G 接口, SSL VPN 并发数=200, 双电源, 3 年维保服务	中国	2	121,902.00	243,804.00
23	防火墙二	华为 USG6655E 防火墙: 16 个千兆电口, 12 个万兆光口, 2 个 40G 接口, SSL VPN 并发数=100, 双电源, 3 年 IPS、AV、URL 过滤特征库升级服务, 3 年维保服务	中国	2	182,807.00	365,614.00
24	安防核心交换机	华为 S5731-H48T4XC 交换机: 48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口, 4 个万兆 SFP+, 双电源, 3 年维保	中国	2	18,755.00	37,510.00
25	安防汇聚交换机	华为 S5731-S48T4X 交换机: 48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口, 4 个万兆 SFP+, 3 年维保	中国	6	10,382.00	62,292.00
26	安防接入交换机	华为 S5735-L24P4S-A: 24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口, 4 个千兆 SFP, 3 年维保	中国	22	4,746.00	104,412.00
27	光纤收发器	型号: HTB-G3-03 工程电信级, 千兆单模双纤, SC 接口, 传输距离 0-20KM, 内置电源	中国	120	290.00	34,800.00
28	云软件	云主机服务: 2800 核 11200GB 计算资源	中国	1	318,764.00	318,764.00
36	云软件	裸金属服务: 81 台裸金属服务器纳管需求	中国	1	755,886.00	755,886.00
37	云软件	分布式缓存服务: 4 套 64GB 集群	中国	1	50,597.00	50,597.00
38	云软件	容器服务: 1200vCPU	中国	1	788,153.00	788,153.00
39	云软件	关系数据库服务: 1 套 MySQL 数据库, 单实例规格 32 核 /64GB(主备各 1 个实例, 共 2	中国	1	47,211.00	47,211.00

		个实例)				
40	云软件	文档数据库服务：1套 MongoDB 8核 16GB 副本集	中国	1	7,865.00	7,865.00
41	云软件	分布式数据库中间件服务：2套数据库中间件，每套 32核 64GB	中国	1	61,776.00	61,776.00
42	云软件	分布式数据库服务：4套分布式数据库，每套 64核 / 256GB / 10TB 存储，每套两个节点(1写 1读)	中国	1	1,743,667.00	1,743,667.00
43	云软件	消息队列服务：2套消息队列，流量峰值≥1200MB/s，持久化存储≥2TB SAS	中国	1	505,975.00	505,975.00
45	云软件	边缘计算服务：2个边缘容器应用实例的管理服务	中国	1	14,258.00	14,258.00
(二) 其他货物						
1	光模块	华为 25G 多模光模块	中国	169	1,940.00	327,860.00
2	服务器导轨	华为 2U 服务器导轨 (对)	中国	54	53.00	2,862.00
3	SAS 硬盘	华为 2.5 寸 600GB 10K RPM SAS 硬盘 (带 3.5 寸托架)	中国	102	611.00	62,322.00
4	服务器内存	华为 16GB 2666MT/s DDR4 服务器内存条	中国	379	689.00	261,131.00
		华为 32GB 2933MT/s (自适应兼容 2666MT/s) DDR4 服务器内存条	中国	140	1,179.00	165,060.00
5	服务器网卡	华为服务器 4 端口万兆网卡	中国	68	1,368.00	93,024.00
6	SSD 硬盘	华为 34 块 2.5 寸 480GB 固态硬盘 (带 3.5 寸托架)	中国	34	1,107.00	37,638.00
7	服务器 PCIE 接口卡	华为服务器 PCIE 接口卡	中国	68	237.00	16,116.00
8	千兆多模光模块	华为 eSFP-GE-SX-MM850 光模块：光模块 -eSFP-GE- 多模模块 (850nm,0.55km,LC)	中国	12	375.00	4,500.00
9	10GE SFP+ 多模光模块 (0.3km)	华为 OMXD30000 光模块：光模块 -SFP+-10G- 多模模块 (850nm,0.3km,LC)	中国	1161	701.00	813,861.00

10	10GE SFP+单模光模块(10km)	华为 SFP-10G-LR 光模块: 光模块 -SFP+-10G- 单模模块 (1310nm,10km,LC)	中国	12	2,496.00	29,952.00
11	25GE SFP28 多模模块(0.1km)	华为 SFP-25G-SR 光模块: 25GBase-SR 光模块-SFP28-25G 多模模块(850nm,0.1km,LC)	中国	380	1,732.50	658,350.00
12	40GE QSFP+多模光模块(0.3km)	华为 QSFP-40G-eSR4 光模块: 40GBase-eSR4 光模块 -QSFP+-40G- 多模模块 (850nm,0.3km,MPO) (可对接 4 个 SFP+)	中国	306	2,378.00	727,668.00
13	40GE QSFP+单模光模块(10km)	华为 QSFP-40G-LR4 光模块: 40GBase-LR4 光模块-QSFP+-40G-单模模块(1310nm,10km,LC)	中国	41	10,080.00	413,280.00
14	100GE QSFP28 多模光模块(0.1km)	华为 QSFP28-100G-SR4 光模块: 100GBase-SR4 光模块 -QSFP28-100G- 多模模块 (850nm,0.1km,MPO)	中国	128	5,400.00	691,200.00
15	100GE QSFP28 单模光模块(0.5km)	华为 QSFP28-100G-PSM4 光模块: 100GBase-PSM4 光模块 -QSFP28-100G- 单模模块 (1310nm,0.5km,MPO)	中国	24	14,400.00	345,600.00
16	电模块 -SFP-GE-电接口模块(100m,RJ45)	华为 SFP-1000BaseT 电接口模块: 电模块 -SFP-GE- 电接口模块 (100m,RJ45)	中国	14	675.00	9,450.00
17	安装线材	按需提供	中国	1	253,000.00	253,000.00
二、伴随服务详列						
1	设备安装服务	服务器、网络安全设备、安防系统交换机安装调试服务以及云软件规划实施服务	中国	1	658,909.00	658,909.00
2	布线施工服务	网络布线及安装服务	中国	1	298,000.00	298,000.00
3	云平台软件运维费用	3 年	中国	1	3,008,910.00	3,008,910.00
4	硬盘免回收服务	服务器硬盘免回收服务	中国	1	134,374.00	134,374.00
5	巡检服务	设备及软件巡检服务	中国	1	446,900.00	446,900.00

合计总额：¥29,855,987.00；

大写：贰仟玖佰捌拾伍万伍仟玖佰捌拾柒元整

合同总额包括乙方设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见费用等，除此之外甲方无须承担其他费用。

注：货物名称内容必须与投标文件中货物名称内容一致。

二、 合同金额

合同金额为（大写）：贰仟玖佰捌拾伍万伍仟玖佰捌拾柒元（¥29,855,987.00元）人民币。

三、 设备要求

货物为原制造商制造的全新产品，整机无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。

四、 交货期、交货方式及交货地点

1. 交货期：合同签订后 30 天内软硬件全部到货。
2. 交货方式：送货上门
3. 交货地点：国家税务总局广东数据中心

五、 付款方式

由甲方按下列程序付款：

1. 项目预付款：签订合同且甲方收到乙方开具发票后，甲方支付合同金额的 70%。
2. 项目初验款：项目通过初次验收且甲方收到乙方开具发票后，甲方支付合同金额的 20%。
3. 项目终验款：项目通过最终验收且甲方收到乙方开具发票后，甲方支付合同金额的 9%。
4. 项目尾款：项目质保期结束且甲方收到乙方开具发票后，甲方支付合同金额的 1%。

上述合同的付款时间为甲方向政府采购支付部门提出的支付申请的时间（不含政府财政支付部门审查的时间），在付款期限内甲方已向政府采购支付部门提出支付申请的，不视为甲方逾期和违约，且不能作为乙方迟延履行或不履行合同义务的抗辩理由。

六、 质保期及售后服务要求

1. 本合同的质量保证期（简称“质保期”）为最终验收合格之日起 3 年，质保期内乙方对所供货物实行包修、包换、包退及合同约定的其它事项，期满后可同时提供终身（有偿）维修保养服务，但维修费用须低于市场正常维修价格。

2. 质保期内,如设备或零部件因质量原因出现故障而造成短期停用时,则质保期和免费维修期相应顺延。如停用时间累计超过 60 天则质保期重新计算。
3. 对甲方的服务通知,乙方在接报后 1 小时内响应,4 小时内到达现场,48 小时内处理完毕。若在 48 小时内仍未能有效解决,乙方须免费提供同档次的设备、软件(产品)予甲方临时使用,且临时使用其他软件应保证数据齐全、不影响甲方的正常工作,否则甲方有权直接委托第三方进行处理,由此产生的一切费用由乙方承担。

七、 安装与调试

1. 乙方必须依照招标文件的要求和报价文件的承诺,将设备、系统安装并调试至正常运行的最佳状态。

八、 验收

1. 交付验收标准依次序对照适用标准为:①符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准;②符合招标文件和响应承诺中甲方认可的合理最佳配置、参数及各项要求;③货物来源国官方标准。
2. 进口产品必须具备原产地证明和商检局的检验证明及合法进货渠道证明。
3. 货物为原厂商未启封全新包装,具出厂合格证,序列号、包装箱号与出厂批号一致,并可追索查阅。所有随设备的附件必须齐全。
4. 乙方应将关键主机设备的用户手册、保修手册、有关单证资料及配备件、随机工具等交付给甲方,使用操作及安全须知等重要资料应附有中文说明。
5. 甲方组成验收小组按本合同的约定及甲方的要求进行验收,必要时邀请相关的专业人员或机构参与验收。验收合格的,由甲方书面进行确认;验收不合格的,乙方须自费按甲方的要求整改、修复或重新提供至符合要求,相应期限不予顺延。因货物质量问题发生争议时,由本地质量技术监督部门鉴定。货物符合质量技术标准的,鉴定费由甲方承担;否则鉴定费由乙方承担。
6. 乙方应确保本合同履行过程中,甲方的原始数据得以完整保存。乙方不得篡改甲方的原始数据,不得在本合同履行范围外使用该原始数据。

九、 违约责任与赔偿损失

1. 乙方交付的货物/提供的服务不符合本合同规定的,甲方有权拒收,并且乙方须向甲方支付本合同总价 5%的违约金。
2. 乙方未能按本合同规定的交货时间交付货物的/提供服务,从逾期之日起每日按本合同总价 3%的数额向甲方支付违约金;逾期半个月以上的,甲方有权终止合同并

要求乙方一次性支付本合同总价 10%的违约金，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。

3. 在乙方服务期间，如由本项目所采购的硬件或软件故障导致对甲方或用户的业务系统产生实质性影响，造成无法挽回的损失由乙方承担，因平台故障导致业务系统或服务中断的累计时间不得超过 8 小时，累计中断时间超过 8 小时，不足 24 小时的，每中断 1 小时（不足 1 小时按 1 小时计算），支付本合同总价 1%的违约金。乙方除须支付上述违约金之外，还须承担由此造成甲方的所有经济损失。
4. 甲方逾期付款，每日按应付款的万分之五向乙方偿付违约金，违约金总额不超过合同总金额的 5%。
5. 乙方因违反本合同约定所需承担的违约金、赔偿金等，甲方有权直接从合同应付款中予以扣除。
6. 本合同履行过程中，任一方违约的，违约方除向守约方承担上述违约责任外，还应承担守约方因本协议项下纠纷所支出的维权费用，包括但不限于律师费、鉴定费、公证费、诉讼保全担保保险费及保全费等。
7. 其它违约责任按《中华人民共和国合同法》处理。

十、 知识产权归属

1. 乙方应保证，甲方在中华人民共和国使用该产品（或货物、或系统）或产品（或货物、或系统）的任何一部分时，使甲方免于受到第三方基于侵犯其专利权、商标权或其他知识产权的起诉、仲裁或索赔，否则乙方应当承担甲方为应付此类事件所支出的包括但不限于律师费、诉讼费、公证费、赔偿等一切费用。
2. 乙方在执行合同中向甲方提供应用支持服务所产生的所有技术资料、文档和软件系统（如有：包括源代码和可运行系统）的所有权和软件著作权归甲方所有。
3. 乙方为执行本合同而提供的与本合同无关的单位或个人的技术资料、软件、工具及乙方已有知识产权产品的使用权归甲方所有。

十一、 保密责任

1. 未经对方书面许可，任何一方不得向第三方提供或披露因本合同的签订和履行而得知的与对方业务有关的资料和信息，法律另有规定或本合同另有约定的除外。

十二、 争议的解决

1. 合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，任一方可向甲方所在地人民法院诉讼解决。

十三、 不可抗力

1. 任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十四、 税费

1. 与本合同相关的税费，依中国的税法规定由相应的承担方承担，本合同总价为含税价。

十五、 其它

1. 本合同所有附件、招标文件、投标文件、中标通知书均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。
2. 在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。
3. 如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日书面通知对方，否则，应承担相应责任。
4. 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

十六、 合同生效

1. 本合同在甲乙双方法人代表或其授权代表签字盖章后生效。
2. 合同一式陆份，其中甲方肆份，乙方贰份，具有同等的法律效力。

（以下无正文，为签署页）

甲方（盖章）：国家税务总局广东省税务局

乙方（盖章）：中通服建设有限公司

电子税务管理办公室

代表：

代表：

开户名称：中通服建设有限公司

银行帐号：7443900182600103441

开 户 行：中信银行股份有限公司广州花园

支行

签定日期：2020年 9 月 11 日